内不再筹划重大资产重组

；

如公司股票停牌时间累计超过

3

个月的

，

公司承诺自公告之日起

至少

2

个月内不再筹划重大资产重组

。

二

、

停牌期间工作安排

公司将按照相关规定积极开展本次重大资产重组的各项工作

，

履行必要的报批和审议程

序

，

将督促公司聘请的独立财务顾问

、

审计

、

评估

、

律师等中介机构加快工作

，

按照承诺的期限

向交易所提交并披露符合相关规定要求的文件

。

同时

，

在停牌期间

，

公司将根据相关事项进展

情况

，

严格按照有关法律

、

法规规定履行信息披露义务

，

至少每

5

个交易日发布一次重大资产

重组进展公告

。

三

、

必要风险提示

鉴于该事项尚存在不确定性

，

敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险

。

公司

指定的信息披露媒体为

《

中国证券报

》、《

上海证券报

》、《

证券日报

》、《

证券时报

》

及巨潮资讯网

（

www.cninfo.com.cn

），

公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准

。

特此公告

。

深圳市索菱实业股份有限公司董事会

2017年 5月 31日

2017年 5 月 27 日 星期六

B116

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000922� � � �证券简称：

*

ST佳电 公告编号：2017-040

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司

关于股东完成减持计划的公告

控股股东哈尔滨电气集团公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提

供的信息一致。

一、股东减持股份情况

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2016 年 11 月 8 日披

露了《关于大股东减持股份预披露公告》，公司控股股东哈尔滨电气集团公司（以下简称“哈

电集团” ） 计划在该公告之日起 15个交易日后的 6个月内以集中竞价方式减持本公司股份

不超过 543.6万股（占公司总股本比例不超过 1%）。

2017年 5月 26日，公司收到哈电集团发来的《关于控股股东减持情况问询的函复》，哈

电集团于 2017年 1月 4日，通过集中竞价交易方式，减持其持有公司无限售条件流通股合计

200万股，占公司总股本的 0.37%，完成了本次减持公司股份的计划。具体情况如下：

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持价格

（

元

）

减持股数 减持比例

区间 均价

哈电集团 集中竞价

2017

年

1

月

4

日

15.47 15.47 2,000,000 0.37%

（二）股东本次减持前后持股情况

股东

名

称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

哈电集

团

合计持有股份

131,121,459 24.12% 129,121,459 23.75%

其中

：

无限售条件股份

126,531,000 23.28% 124,531,000 22.91%

有限售条件股份

4,590,459 0.84% 4,590,459 0.84%

二、其他相关说明

1、 本次减持未违反中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减持股份的相关规

定。

2、本次减持与此前披露的减持计划一致，不存在差异。

3、哈电集团未做过最低价格减持的承诺。

三、备查文件

1、《关于控股股东减持情况问询的复函》

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司

董 事 会

2017年 5月 26日

证券代码：002357� � � �证券简称：富临运业 公告编号：2017-027

四川富临运业集团股份有限公司

关于公司控股股东解除部分股权质押并再次办理股权质押的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

近日，四川富临运业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股东四川富临

实业集团有限公司（以下简称“富临集团” ）的通知，富临集团将其持有的公司部分无限售流

通股解除质押并再次办理了股权质押。现将有关情况公告如下：

一、解除股权质押的基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

解除质押

股数

（

股

）

质押开始日期 质押解除日 质权人

本次解除质押占其所

持股份比例

（

%

）

四川富临实

业集团有限

公司

是

16,000,000 2017-03-23 2017-05-04

安信证券股份

有限公司

12.81

四川富临实

业集团有限

公司

是

6,119,306 2017-03-23 2017-05-24

安信证券股份

有限公司

4.90

合计

- 22,119,306 - - - 17.71

详情请见公司于 2017� 年 04� 月 11 日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）公告的《关于公司控股股东解除部分股权质押及进行股票质押式回购